
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XIX/91/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 29 marca 2016r.

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Nr IX/44/2015 z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do
przygotowania realizacji przedsięwzięć w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego

Na podstawie art. 12  pkt 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. z
2015 r. Dz. U. poz. 1445, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W  uchwale  Rady  Powiatu  Nr  IX/44/2015  z  dnia  23  czerwca  2015  r.  w  sprawie  podjęcia  działań  zmierzających  do
przygotowania realizacji przedsięwzięć w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego wprowadza się zmiany:

w § 1 po wyrazach: „wyborze doradcy prawnego skreśla się dotychczasową treść i dodaje1.
    się pkt 3) w brzmieniu:
„3)  przystąpieniu  do  realizacji  w  formie  partnerstwa  publiczno-prywatnego  zadania  p.n.  „Powiatowy  program
infrastruktury  obiektów  Powiatu  Mrągowskiego,  realizowany  poprzez  uzyskanie  efektywności  energetycznej,
ekonomicznej i organizacyjnej wraz z  przeprowadzeniem niezbędnych inwestycji, gwarantujących ich wieloletnie
prawidłowe funkcjonowanie”, w tym rozbudowy obiektów Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki Spółka z o.o. w
Mrągowie wraz z modernizacją i dostosowaniem tych obiektów”

dodaje się § 1a w brzmieniu:2.
§ 1a. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do podjęcia wszelkich działań zmierzających do przeprowadzenia dialogu
konkurencyjnego,  zgodnie  z  Ustawą  Prawo  Zamówień  Publicznych,  mającego  na  celu  realizację  procesu
inwestycyjnego, określonego w § 1     pkt 3) w trybie partnerstwa publiczno – prywatnego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XIX/91/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 marca 2016r. (65,7 KB)

 

Zmienia

Uchwałę Rady Powiatu Nr IX/44/2015 z dnia 23 czerwca 2015 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2016_XIX_91.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=527

